

2025 년도 당초예산 자본적지출 사업명세서

부서: 수질관리과

정책: 상수도사업

단위: 정수생산 관리

(단위:천원)

부서, 정책, 단위, 세부사업, 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
수질관리과	3,886,224	1,501,560	2,384,664
상수도사업	3,886,224	1,501,560	2,384,664
정수생산 관리	2,250,464	2,400	2,248,064
상수도 사업장 운영관리	2,400	2,400	0
405 자산취득비등	2,400	2,400	0
405-01 (자산및물품취득비)	2,400	2,400	0
o 사업장 환경정비용 예초기 구입			
800,000원 X 3대	2,400	2,400	
효자실험실 조성	2,248,064	0	2,248,064
401 시설비및부대비	2,248,064	0	2,248,064
401-01 (시설비)	2,240,000	0	2,240,000
o 효자실험실 조성			
2,240,000,000원	2,240,000		
401-03 (시설부대비)	8,064	0	8,064
o 효자실험실 조성			
2,240,000,000원 X 0.36%	8,064		
상수도시설확충및보수	1,635,760	1,499,160	136,600
상수도 시설물 교체공사	302,160	302,160	0
401 시설비및부대비	302,160	302,160	0
401-01 (시설비)	300,000	300,000	0
o 배수지, 가압장 및 공업용수 노후시설 교체공사			
300,000,000원 X 1식	300,000	300,000	
401-03 (시설부대비)	2,160	2,160	0
o 배수지, 가압장 및 공업용수 노후시설 교체공사			
300,000,000원 X 0.72%	2,160	2,160	
상수도 시설물 보수보강 공사	604,500	900,000	△295,500
401 시설비및부대비	604,500	900,000	△295,500
401-01 (시설비)	600,000	900,000	△300,000
o 노후 배수지 보수, 보강 공사			
500,000,000원	500,000	900,000	
o 노후 송수관 보수, 보강 공사			
100,000,000원	100,000		
401-03 (시설부대비)	4,500	0	4,500
o 노후 배수지 보수, 보강 공사			
500,000,000원 X 0.72%	3,600		
o 노후 송수관 보수, 보강 공사			
100,000,000원 X 0.9%	900		
상수도 시설물 정기안전점검	95,000	45,000	50,000
401 시설비및부대비	95,000	45,000	50,000

부서: 수질관리과

정책: 상수도사업

단위: 상수도시설확충및보수

(단위:천원)

부서. 정책. 단위. 세부사업. 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401-01 (시설비)		95,000	45,000	50,000
o 상수도 시설물 정기안전점검				
4,319,000원 X 22개소		95,000	45,000	
상수도 시설물 정밀안전점검		35,000	72,000	△37,000
401 시설비및부대비		35,000	72,000	△37,000
401-01 (시설비)		35,000	72,000	△37,000
o 상수도 시설물 정밀안전점검				
35,000,000원		35,000	72,000	
- 도비 7,200,000원				
- 시비 27,800,000원				
송수관로 지반탐사용역		16,000	18,000	△2,000
401 시설비및부대비		16,000	18,000	△2,000
401-01 (시설비)		16,000	18,000	△2,000
o 송수관로 지반탐사용역				
16,000,000원		16,000	18,000	
- 도비 3,200,000원				
- 시비 12,800,000원				
취수장 시설물 보수보강 공사		500,000	0	500,000
401 시설비및부대비		500,000	0	500,000
401-01 (시설비)		500,000	0	500,000
o 노후 취수관 정비공사				
500,000,000원		500,000		
상수도 시설물 내진성능평가		83,100	0	83,100
401 시설비및부대비		83,100	0	83,100
401-01 (시설비)		83,100	0	83,100
o 노후 배수지 내진성능평가용역				
27,700,000원 X 3개소		83,100		